HAMERNIA.29

:’ GRANICA DZIALKI 320/1

E GRANICA PRZEBIEGU NIERUCHOMOSCI WSPOLNE) W RAMACH | ETAPU

El PODZIAL NA TERENY DO WYLACZNEGO KORZYSTANIA - OGRODKI

[T TEREN PRZEZNACZONY DO WSPOLNEGO UZYTKOWANIA DLA INWESTYCII
L) i eTapy (TEREN WSPOLNY) - PLANOWANY DO REALIZAC/I W RAMACH Il ETAPU

BUDYNKI ETAPU |

BUDYNKI ETAPU Il

LOKALIZACJA BUDYNKU, W KTORYM ZNAJDUJE SIE LOKAL NABYWCY
/| ZAKRES DZIALKI DROGOWEJ

- ZEWNETRZNE MIEJSCE POSTOJOWE

Hamernia Invest Sp. z o.0.

ul. Garncarska 3/7, 31-115 Krakdéw
NIP: 6762328848 / REGON: 120306080

tel: (+48) 12 629 08 54
Email: biuro@hamernia29.pl
www.hamernia29.pl
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MIESZKANIE

CZTEROPOKOJOWE

29G/2

KONDYGNACIA 1/ 2

POWIERZCHNIA UZYTKOWA: 76@8 I“ﬂz

RZUT PIERWSZEGO PIETRA

2.1

2.2
2.3
2.4
B2.1
B2.2

PRZEDSIONEK

+KOMUNIKACIA

KUCHNIA
tAZIENKA

POKOJ DZIENNY

BALKON
BALKON

10,121 m?
7,289 m?
2,43 m?
16,07 m?

Wysoko$¢ pomieszczen w $wietle wynosi 2,59m.

RZUT DRUGIEGO PIETRA

2.5
2.6

2.7
2.8

2.9

KOMUNIKACIA

tAZIENKA

POKO)J
SYPIALNIA

POKO)J

5271 m?

6,25 m?2*
8,90 m2*
10,31 m?2*
9,44 m?2*

29G/1

29G/2

29F/2

29F/1

29G/2

29F/2

POWIERZCHNIA W
OBRYSIE POMIESZCZENIA:

12,39 m?

16,82 m?
18,80 m?

17,50 m?

*Powierzchnie pomieszczen obliczane wedtug zasady: powierzchnie o wysokosci
w Swietle powyzej 2,20m zaliczone sg do obliczen w 100%, od 2,20m do 1,40m
w 50%. Powierzchni o wysokosci w $wietle mniejszej niz 1,40m nie uwzglednia sie.



KRAKOW, ul. Hamernia 29G

Parter

| m—

Komunikacja

i . wspdina
fu%— _

- -
29G G2
wejscie do budynku
poziom chodnika

teren w uzytkowaniu wspdlnym
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LOKAL MIESZKALNY NR 2
NR. POM. POWIERZCHNIA
21 4.82 [m2]
22 16.01 [m2]
23 280 [m2]
24 10.58 [m2]
25 359 [m2]
26 344 [m2]
27 599 [m2]
28 10.08 [m2]
29 10.85 [m2]
2.10 9.34 [m2]
RAZEM 77.50 [m2]
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WEJSCIE DO BUDYNKU Z TERENU OGOLNODOSTEPNEGO,

WEJSCIE DO WSZYSTKICH LOKALI Z CZESCI WSPOLNYCH BUDYNKU,
LOKALE WYDZIELONE SA SCIANAMI TRWALYMI (MUROWANE),
INWENTARYZACJA ZGODNA JEST ZE STANEM NA 04.09.2019,
INWENTARYZACJA WYKONANA ZGODNIE Z NORMA PN-ISO 9836:1997

Firma Geodezyjna

Geo — Pol Jan Jurka, Rafat Jurka s.c.

30-065 Krakow

ul. Goetla 31

tel. 602 282 100, 606 725 044, 12 636 09 16
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TRESC INWENTARYZACJA BUDYNKU MIESZKALNEGO Data
W CELU WYODREBNIENIA LOKALI 09.2019
imie i nazwisko nrupr. | specjalnosé podpis Stadium
Autor INWENTARYZACJA
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